MIGLIORI 100 BRAND AL MONDO 2016 / PER SETTORE
IROGPRESS

Valori in miliardi di dollari

Rank Brand Valore del Brand Settore
#1 Apple 154,1 Technology
GO‘ ‘81€ #H) Google 82,5 Technology
B Microsoft #3 Microsoft 75,2 Technology
@% HA Coca-Cola 58,5 Bevande
#5 Facebook 52,6 Technology
(IO
P ¥ H6 Toyota 42,10 Automobili
TOYOTA

===T= H/ IBM 41,4 Technology
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=
%ISNEP HS Disney 39,5 Svago

#9 McDonald's 39,1 Ristorazione

#10 GE 36,7 Diversificato
#11 Samsung 36,1 Technology
i~ H12 Amazon 35,2 Technology
H13 AT&T 32,6 Telecomunicazioni
H14 BMW 28,80 Automobili

Imr
cisco

Cisco 28,4 Technology

ORACLE H16 Oracle 28 Technology
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(inte|>' #17

& s
LOUIS WUITTOM
20

Mercedes-Benz
\ il
Walmart H)D

HONDA #23

AMERICAN

H24

HSeeclecrerser #25

Intel 27,7
NIKE 27,5
Louis Vuitton 27,3

Mercedes-Benz

Verizon 25,8
Walmart 25,4
Honda
American Express 24,3
Budweiser 23,4

26,00

25,20

Technology

Abbigliamento

Lusso

Automobili

Telecomunicazioni

Retail

Automobili

Servizi Finanziari

Alcolici
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Marlboro

Gillette

'J pepsi

VISA

E=2r<ii

LOREAL

#26

H27

#28

#29

#30

#31

#32

#33

#34

Marlboro

SAP

Gillette

Pepsi

Visa

ESPN

Nescafe

H&M

L'Oréal

21,9

21,6

20,2

19,4

19,2

16,9

16,3

15,9

14,6

Tabacco

Technology

Prodotti di consumo in
scatola

Bevande

Servizi Finanziari

Media

Bevande

Retail

Prodotti di consumo in
scatola
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L ord 4

11D

HSBC <>

-
accenture

High performance. Delivered.

WELLS

FARGO

#35

#36

#37

#338

#39

#40

#41

H42

#43

Ford

Audi

HSBC

HP

Home Depot

Frito-Lay

UPS

Accenture

Wells Fargo

14

13,8

13,6

13,6

13

13

12,7

14,10 Automobili

14,00 Automobili

Servizi Finanziari

Technology

Retail

Prodotti di consumo in
scatola

Corrieri

Business Services

Servizi Finanziari
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GuUucCcCl

¥ CVS5Health
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Nestle

Pampers

FOX
ehY

H44

HA5

H46

H47

HA8

#49

#50

#51

#52

Gucci

Starbucks

IKEA

CVS

Hermes

Nestle

Pampers

Fox

Ebay

12

11,9

11,9

11,8

11,7

11,6

11,5

11,2

11,2

Lusso

Ristorazione

Retail

Retail

Lusso

Prodotti di consumo in
scatola

Prodotti di consumo in
scatola

Media

Technology
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ZARA #53

#54
DANONE
SIEMENS 455

#56

J.EM[]rgﬂﬂ #57

Certier #58

-
e H59

CHEVROLET

Coigate. #60

Helloges 161

Zara

Danone

Siemens

MasterCard

J.P. Morgan

Cartier

Chevrolet

Colgate

Kellogg's

10,7

10,6

10,5

10,4

10,3

10,1

9,2

9,1

9,80

Retail

Prodotti di consumo in
scatola

Diversificato

Servizi Finanziari

Servizi Finanziari

Lusso

Automobili

Prodotti di consumo in
scatola

Prodotti di consumo in
scatola
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ROLEX

CHASE ©

CATERPILLAR

Bankof America %%
ran
CItl

NISSAN

H62

#H63

Ho4

H65

HO6

H6/

H63

#69

#70

Kraft

Lexus

Rolex

Chase

Caterpillar

Porsche

Bank of America

Citi

Nissan

8,8

8,5

8,4

8,3

8,2

Prodotti di consumo in
scatola

9,00 Automobili

Lusso

Servizi Finanziari

Mezzi Pesanti

8,30 Automobili

Servizi Finanziari

Servizi Finanziari

8,20 Automobili



MIGLIORI 100 BRAND AL MONDO 2016 / PER SETTORE

@& HYUNDAI H71 Hyundai 8,10 Automobili

H/2 Santander 8 Servizi Finanziari
H/3 BASF 8 Diversificato
Rﬁf" #74 Red Bull 79 Bevande
M}:‘, H/5 FedEx 7,7 Corrieri
SONY H76 Sony 7,6 Technology
H/77 Volkswagen 7,60 Automobili
P 258,
(mmase) #78 Coach 7,5 Lusso

NETFELIX

H/9 Netflix 7,4 Technology
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@ #80

CHANEL

G .
TARGET

Panasonic H82D

#83

Canon #84

% Heineken H#85

#H86

H87/

H83

Chanel

Target

Panasonic

Thomson Reuters

Canon

Heineken

LEGO

Subway

John Deere

7,2

7,2

7,1

7,1

7,1

7,1

7,1

7,1

Lusso

Retail

Technology

Media

Technology

Alcolici

Svago

Ristorazione

Mezzi Pesanti
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BOEING #89

a‘aﬁ\as #3950
UNI

Q LO #91

Allianz () #9?

T - -Mobile- #93

#94

(!]’nfﬁnu_ H95
Extra

PHILIPS  og

PRADA #97

Boeing

Adidas

Uniglo

Allianz

T-Mobile

BBVA

Corona

Philips

Prada

6,9

6,8

6,8

6,8

6,8

6,8

Aerospazio

Abbigliamento

Abbigliamento

Servizi Finanziari

Telecomunicazioni

Servizi Finanziari

Alcolici

Diversificato

Lusso
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#938

RBC

Hershey

Costco

6,8 Servizi Finanziari

Prodotti di consumo in

6,7
scatola

6,7 Retail



